



	
	

	
	

	Taisomas Cegelnės piliakalnis

	
		
		01:17, 31 spalio 2017 versija, sukurta >Arūnas Šukys (Naujas puslapis: Cegelnės k., Pabradės sen., Švenčionių raj. saviv.  '''54.959, 25.741'''  Informacija apie kaimą --->[https://lt.wikipedia.org/wiki/Cegeln%C4%97]    '''Pirmasis įkopimas Akci...)
(skirt) ← Ankstesnė versija | Dabartinė versija (skirt) | Vėlesnė versija → (skirt)



		

		
		

		Pereiti į navigaciją
		Jump to search
		
Įspėjimas: Jūs keičiate ne naujausią puslapio versiją. 
Jei paskelbsite savo keitimus, po to daryti pakeitimai pradings.




Dėmesio: Jūs nesate prisijungęs. Jūsų IP adresas bus viešai matomas, jei atliksite kokius nors keitimus. Jeigu prisijungsite arba sukursite paskyrą, jūsų keitimai bus priskirti jūsų naudotojo vardui; drauge įgysite naujų galimybių.





Brukalų patikra.
Nepildykite!
Cegelnės k., Pabradės sen., Švenčionių raj. saviv.

'''54.959, 25.741'''

Informacija apie kaimą --->[https://lt.wikipedia.org/wiki/Cegeln%C4%97] 


'''Pirmasis įkopimas Akcijoje''' 2017 m. spalio 21 d. [[Vaizdas:Ce1.jpg|400px|right]]


'''Įkopė''' 16 Pabradės miesto bendruomenės '''DOMUS''' žmonių: Genrik Volodkovič (vad.), Jolita Rudinska, Vaclovas Jasudas, Andrius Šarėjus, Jonas Vainauskas, Romuald Savickij, Gintaras Naujokaitis, Patricija Naujokaitytė, Olė Kavaliūnienė, Jonas Kavaliūnas, Julija Terentjevaitė, Leonardas Kozlovskis, Pavelas Lukjanovas, Olga Lukjanova, Alina Lukjanova, Ričardas Lukjanovas 


Apie DOMUS bendruomenę --> [http://alpinizmo.vikis.lt/wiki/upload/7/70/DOMUS.pdf]


Įkopimo ataskaita --> []

[[Vaizdas:Ce3.jpg|400px|left]] [[Vaizdas:Ce2.jpg|400px|right]]


[[Vaizdas:Ce4.jpg|400px|left]] 














'''Antrasis įkopimas Akcijoje''', ataskaita -->

















[[category:Akcija „100 Tėvynės kalnų“]]

Paaiškinimas:






Primename, kad viskas, kas patenka į Alpinizmo vikis gali būti keičiama, perdaroma, ar pašalinama kitų naudotojų. Jei nenorite, kad jūsų indėlis būtų be gailesčio kaitaliojamas, nerašykite čia.

Taip pat jūs pasižadate, kad tai jūsų pačių rašytas tekstas arba kopijuotas iš viešų ar panašių nemokamų šaltinių (plačiau - My wiki:Autorinės teisės).
Nekopijuokite autorinėmis teisėmis apsaugotų darbų be leidimo!




	Atšaukti
	Kaip redaguoti (atsidaro naujame lange)















Gauta iš „https://vikis.lt/alpinistai/index.php/Cegelnės_piliakalnis“


		

	





	Naršymo meniu

	
		

	
		Asmeniniai įrankiai
	
	
		
			Neprisijungęs
	Aptarimas
	Indėlis
	Sukurti paskyrą
	Prisijungti


		
	



		
			

	
		Vardų sritys
	
	
		
			Puslapis
	Aptarimas


		
	



			

	
	
		lietuvių
			expanded
			collapsed
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Peržiūros
	
	
		
			Skaityti
	Keisti
	Istorija


		
	



			

	
	
		Daugiau
			expanded
			collapsed
	
	
		
		

		
	



			

	
			
				Paieška
			

		
			
				
				
				
				
			

		

	




		

	

	


	
		
	

	

	
		Naršymas
	
	
		
			Pagrindinis puslapis
	Naujausi keitimai
	Atsitiktinis puslapis
	Pagalba dėl Medijaviki


		
	



	

	
		Įrankiai
	
	
		
			Susiję puslapiai
	Susiję keitimai
	Specialieji puslapiai
	Puslapio informacija


		
	



	







	


		Privatumo politika
	Apie Alpinizmo vikis
	Atsakomybės apribojimas



		[image: Powered by MediaWiki]






